
pistolové disciplíny puškové disciplíny
VzPi 40 Dorostenci SM 3x20 Dorostenci
VzPi 40 Dorostenky SM 3x20 Dorostenky
RP 2x30 Dorostenci
SP 30+30 Dorostenci
SP 30+30 Dorostenky
LP 60 Dorostenci VzPu 40 Dorostenci

VzPu 40 Dorostenky
SM 60 Dorostenci
SM 60 Dorostenky

SCOPI software

31.8.2013

1.9.2013

ČPTM 2013 finále
31.8.2013 - 1.9.2013

Pořadatel: Plzeň

Startovní listiny



Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 31.8.2013

Rekord: 386
Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Č. terče Nástup Nástřel Závod 0:15

1 45 86 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 44 8:30 8:45 9:00
1 46 91 KOPA Václav 1995 39270 0136 45 8:30 8:45 9:00
1 47 88 CHMEL Petr 1998 37773 0175 46 8:30 8:45 9:00
1 48 84 GREBENÍČEK Tomáš 1998 39901 0366 47 8:30 8:45 9:00
1 49 98 RAMPULA Matěj 2000 39402 0328 48 8:30 8:45 9:00
1 50 104 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 49 8:30 8:45 9:00
2 29 107 VESELÝ Ondřej 1996 38887 0175 50 10:30 10:45 11:00
2 30 108 ZAWADA Pawel 1996 39354 0158 51 10:30 10:45 11:00
2 31 102 SEIDEL Radek 1996 37923 0095 52 10:30 10:45 11:00
2 32 89 JAREŠ Jakub 1995 39271 0136 53 10:30 10:45 11:00
2 33 100 ROŠTEK Andrej 1997 38370 0101 54 10:30 10:45 11:00
2 34 85 HARRER František 1999 39050 0132 55 10:30 10:45 11:00
2 35 92 KOREC Tomáš 1997 37808 0069 56 10:30 10:45 11:00
2 36 97 PROKEŠ David 1997 38152 0101 57 10:30 10:45 11:00
2 37 106 TVRZNÍK Chriatian 1995 39551 0398 58 10:30 10:45 11:00
2 38 99 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 0812 59 10:30 10:45 11:00
2 39 93 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 60 10:30 10:45 11:00
2 40 87 HERTL Lukáš 1995 38483 0235 61 10:30 10:45 11:00
2 41 105 TUPÝ Antonín 1999 39374 0525 62 10:30 10:45 11:00
2 42 95 MIŠKOVSKÝ Petr 1997 39592 0258 63 10:30 10:45 11:00
2 43 90 KAFKA Daniel 1998 39415 0175 64 10:30 10:45 11:00
2 44 81 BENEŠ Michal 1997 37779 0272 65 10:30 10:45 11:00
2 45 82 BRÁZDA Šimon 1996 38648 0101 66 10:30 10:45 11:00
2 46 103 SKAPKA Vlastimil 2001 39596 0377 67 10:30 10:45 11:00
2 47 96 PAAR Tomáš 1997 37926 0386 68 10:30 10:45 11:00
2 48 101 SEDLÁČEK Martin 1999 39371 0525 69 10:30 10:45 11:00
2 49 83 DOMITRA Radek 1997 39329 0374 70 10:30 10:45 11:00
2 50 94 KUBELKA David 1996 39224 0405 71 10:30 10:45 11:00

Hlavní rozhodčí: A-0245 - ŠIGUT Václav SCOPI software

Program

ČPTM 2013 finále



Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 31.8.2013

Rekord: 385
Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Č. terče Nástup Nástřel Závod 0:15

1 27 116 KÁŇOVÁ Viktorie 1997 39609 0377 27 8:30 8:45 9:00
1 28 124 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 0366 28 8:30 8:45 9:00
1 29 122 SOBKOVÁ Izabela 1996 39107 0158 29 8:30 8:45 9:00
1 30 120 NEORALOVÁ Barbora 1999 39356 0812 30 8:30 8:45 9:00
1 31 119 MÁLKOVÁ Klára 1998 39167 0253 31 8:30 8:45 9:00
1 32 109 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 0069 32 8:30 8:45 9:00
1 33 121 ROŠTĚKOVÁ Adriana 1998 39370 0101 33 8:30 8:45 9:00
1 34 115 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 0224 34 8:30 8:45 9:00
1 35 123 ŠILHOVÁ Alena 1998 37736 0175 35 8:30 8:45 9:00
1 36 118 KRBCOVÁ Andrea 1996 37780 0885 36 8:30 8:45 9:00
1 37 110 ČERNÁ Tereza 2000 40048 0543 37 8:30 8:45 9:00
1 38 114 HOUZAROVÁ Karolína 1998 39273 0136 38 8:30 8:45 9:00
1 39 113 HOLEČKOVÁ Kateřina 1996 38732 0405 39 8:30 8:45 9:00
1 40 67 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 0366 40 8:30 8:45 9:00
1 41 111 HAVLENOVÁ Barbora 2000 39844 0101 41 8:30 8:45 9:00
1 42 112 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 0054 42 8:30 8:45 9:00
1 43 117 KOZÁKOVÁ Zdenka 1997 38914 0525 43 8:30 8:45 9:00

Hlavní rozhodčí: A-0245 - ŠIGUT Václav SCOPI software

Program

ČPTM 2013 finále



Disciplína č. 3
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 31.8.2013

Rekord: 567
Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Čas 1/2 Čas 2/2

3 A 132 HUML Jan 1999 38888 0405 10:45 13:15
3 B 98 RAMPULA Matěj 2000 39402 0328 10:45 13:15
3 C 104 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 10:45 13:15
3 D 133 SEDLÁK Oskar 1999 39846 0101 10:45 13:15

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

ČPTM 2013 finále

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 31.8.2013

Rekord: 579
Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Č. terče Nástup Nástřel Závod 0:15

1 22 50 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 22 12:30 12:45 13:00
1 23 19 TOMAN Matěj 1998 38993 0370 23 12:30 12:45 13:00
1 24 77 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0366 24 12:30 12:45 13:00
1 25 6 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 0253 25 12:30 12:45 13:00
1 26 8 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 26 12:30 12:45 13:00
1 27 18 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 0200 27 12:30 12:45 13:00
1 28 46 BEK Kryštof 1999 38812 0004 28 12:30 12:45 13:00
1 29 21 ZÁLIGER Tomáš 1996 36028 0045 29 12:30 12:45 13:00
1 30 51 HNIDA David 1995 37249 0045 30 12:30 12:45 13:00
1 31 9 KRÁL Daniel 1998 38951 0126 31 12:30 12:45 13:00
1 32 11 MERKNER Marek 1996 38457 0027 32 12:30 12:45 13:00
1 33 4 HAUER Jiří 1996 39163 0015 33 12:30 12:45 13:00
1 34 20 TUČEK Martin 1998 36223 0200 34 12:30 12:45 13:00
1 35 15 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0235 35 12:30 12:45 13:00
1 36 76 BEKR Josef 1996 36588 0258 36 12:30 12:45 13:00
1 37 7 KARKULÍN Adam 1995 35065 0027 37 12:30 12:45 13:00
1 38 2 HALA Lukáš 1995 39780 0551 38 12:30 12:45 13:00
1 39 3 HAMBÁLEK Vít 1996 38553 0205 39 12:30 12:45 13:00
1 40 14 RACHŮNEK Karel 1995 38700 0551 40 12:30 12:45 13:00
1 41 10 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 41 12:30 12:45 13:00
1 42 13 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 42 12:30 12:45 13:00
1 43 16 SUCHÁNEK Michal 1998 37270 0162 43 12:30 12:45 13:00
1 44 17 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0507 44 12:30 12:45 13:00
1 45 60 SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 45 12:30 12:45 13:00
1 46 12 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0045 46 12:30 12:45 13:00
1 47 78 OPALECKÝ Jan 1997 38451 0370 47 12:30 12:45 13:00
1 48 5 HOLÍK Denis 1997 37445 0162 48 12:30 12:45 13:00

Hlavní rozhodčí: ISSF-B2972 - GIEBITZ Karel SCOPI software

Program

ČPTM 2013 finále



Disciplína č. 5
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 31.8.2013

Rekord: 584
Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Č. terče Nástup Nástřel Závod 0:15

1 49 37 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 0232 49 12:30 12:45 13:00
1 50 23 BAJANOVÁ Lucie 1998 39446 0366 50 12:30 12:45 13:00
1 51 42 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 0253 51 12:30 12:45 13:00
1 52 34 JANDLOVÁ Kristýna 1998 38401 0202 52 12:30 12:45 13:00
1 53 65 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 0370 53 12:30 12:45 13:00
1 54 73 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 54 12:30 12:45 13:00
1 55 41 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 0232 55 12:30 12:45 13:00
1 56 63 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0200 56 12:30 12:45 13:00
1 57 32 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 57 12:30 12:45 13:00
1 58 44 ŠTĚRBOVÁ Veronika 1997 36718 0253 58 12:30 12:45 13:00
1 59 22 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 0210 59 12:30 12:45 13:00
1 60 71 MATĚJKOVÁ Michaela 1997 37019 0252 60 12:30 12:45 13:00
1 61 30 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0301 61 12:30 12:45 13:00
1 62 38 MÍČKOVÁ Kristýná 1998 38497 0374 62 12:30 12:45 13:00
1 63 39 MIKŠOVSKÁ Monika 1995 37974 0105 63 12:30 12:45 13:00
1 64 28 DURĎÁKOVÁ Michaela 1995 39876 0162 64 12:30 12:45 13:00
1 65 80 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 65 12:30 12:45 13:00
1 66 36 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 66 12:30 12:45 13:00
1 67 33 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 0253 67 12:30 12:45 13:00
1 68 79 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 0202 68 12:30 12:45 13:00
1 69 24 BORKOVCOVÁ Klára 1996 37418 0205 69 12:30 12:45 13:00
1 70 35 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 0202 70 12:30 12:45 13:00

Hlavní rozhodčí: ISSF-B2972 - GIEBITZ Karel SCOPI software

Program

ČPTM 2013 finále



Disciplína č. 6
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 31.8.2013

Rekord: 581
Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Čas

1 1 108 ZAWADA Pawel 1996 39354 0158 14:45
1 2 87 HERTL Lukáš 1995 38483 0235 14:45
1 3 129 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 14:45
1 4 101 SEDLÁČEK Martin 1999 39371 0525 14:45
1 5 93 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 14:45
1 6 99 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 0812 14:45
1 7 107 VESELÝ Ondřej 1996 38887 0175 14:45
1 8 127 JONÁK Vojtěch 1999 39631 0175 14:45
1 9 125 BENEŠ Michal 1998 39148 0543 14:45
1 10 97 PROKEŠ David 1997 38152 0101 14:45
1 11 85 HARRER František 1999 39050 0132 14:45
1 12 128 KUNA Václav 2000 38837 0232 14:45
1 13 82 BRÁZDA Šimon 1996 38648 0101 14:45
1 14 106 TVRZNÍK Chriatian 1995 39551 0398 14:45
1 15 98 RAMPULA Matěj 2000 39402 0328 14:45
1 16 130 ZAWADA Miroslav 1999 39571 0158 14:45
1 17 100 ROŠTEK Andrej 1997 38370 0101 14:45
1 18 94 KUBELKA David 1996 39224 0405 14:45
1 21 90 KAFKA Daniel 1998 39415 0175 14:45
1 22 95 MIŠKOVSKÝ Petr 1997 39592 0258 14:45
1 23 105 TUPÝ Antonín 1999 39374 0525 14:45
1 24 104 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 14:45
1 25 83 DOMITRA Radek 1997 39329 0374 14:45
1 26 126 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 0224 14:45
1 27 89 JAREŠ Jakub 1995 39271 0136 14:45

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

ČPTM 2013 finále

Program

SCOPI software



Disciplína č. 7
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 31.8.2013

Rekord: 585
Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Čas

1 28 114 HOUZAROVÁ Karolína 1998 39273 0136 14:45
1 29 118 KRBCOVÁ Andrea 1996 37780 0885 14:45
1 30 112 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 0054 14:45
1 31 121 ROŠTĚKOVÁ Adriana 1998 39370 0101 14:45
1 32 110 ČERNÁ Tereza 2000 40048 0543 14:45
1 33 116 KÁŇOVÁ Viktorie 1997 39609 0377 14:45
1 34 117 KOZÁKOVÁ Zdenka 1997 38914 0525 14:45
1 35 120 NEORALOVÁ Barbora 1999 39356 0812 14:45
1 36 115 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 0224 14:45
1 37 131 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 0232 14:45
1 38 113 HOLEČKOVÁ Kateřina 1996 38732 0405 14:45

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

ČPTM 2013 finále

Program

SCOPI software



Disciplína č. 8
Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 1.9.2013

Rekord: 392
Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Č. terče Nástup Nástřel Závod 0:15

1 3 13 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 1 8:30 8:45 9:00
1 4 11 MERKNER Marek 1996 38457 0027 2 8:30 8:45 9:00
1 5 20 TUČEK Martin 1998 36223 0200 3 8:30 8:45 9:00
1 6 19 TOMAN Matěj 1998 38993 0370 4 8:30 8:45 9:00
1 7 2 HALA Lukáš 1995 39780 0551 5 8:30 8:45 9:00
1 8 46 BEK Kryštof 1999 38812 0004 6 8:30 8:45 9:00
1 9 7 KARKULÍN Adam 1995 35065 0027 7 8:30 8:45 9:00
1 10 6 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 0253 8 8:30 8:45 9:00
1 11 17 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0507 9 8:30 8:45 9:00
1 12 1 ČERVENÝ Jaroslav 1997 39601 0080 10 8:30 8:45 9:00
1 13 4 HAUER Jiří 1996 39163 0015 11 8:30 8:45 9:00
1 14 5 HOLÍK Denis 1997 37445 0162 12 8:30 8:45 9:00
1 15 3 HAMBÁLEK Vít 1996 38553 0205 13 8:30 8:45 9:00
1 16 16 SUCHÁNEK Michal 1998 37270 0162 14 8:30 8:45 9:00
1 17 18 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 0200 15 8:30 8:45 9:00
1 18 15 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0235 16 8:30 8:45 9:00
1 19 9 KRÁL Daniel 1998 38951 0126 17 8:30 8:45 9:00
1 20 14 RACHŮNEK Karel 1995 38700 0551 18 8:30 8:45 9:00
1 21 8 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 19 8:30 8:45 9:00
1 22 21 ZÁLIGER Tomáš 1996 36028 0045 20 8:30 8:45 9:00
1 23 10 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 21 8:30 8:45 9:00
1 24 12 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0045 22 8:30 8:45 9:00

Hlavní rozhodčí: A-0245 - ŠIGUT Václav SCOPI software

Program

ČPTM 2013 finále



Disciplína č. 9
Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 1.9.2013

Rekord: 400
Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Č. terče Nástup Nástřel Závod 0:15

1 25 26 ČERNÁ Kristýna 1996 38564 0105 23 8:30 8:45 9:00
1 26 44 ŠTĚRBOVÁ Veronika 1997 36718 0253 24 8:30 8:45 9:00
1 27 24 BORKOVCOVÁ Klára 1996 37418 0205 25 8:30 8:45 9:00
1 28 43 STREUBELOVÁ Lucie 1997 38792 0200 26 8:30 8:45 9:00
1 29 34 JANDLOVÁ Kristýna 1998 38401 0202 27 8:30 8:45 9:00
1 30 37 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 0232 28 8:30 8:45 9:00
1 31 28 DURĎÁKOVÁ Michaela 1995 39876 0162 29 8:30 8:45 9:00
1 32 23 BAJANOVÁ Lucie 1998 39446 0366 30 8:30 8:45 9:00
1 33 45 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 0105 31 8:30 8:45 9:00
1 34 35 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 0202 32 8:30 8:45 9:00
1 35 22 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 0210 33 8:30 8:45 9:00
1 36 36 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 34 8:30 8:45 9:00
1 37 32 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 35 8:30 8:45 9:00
1 38 39 MIKŠOVSKÁ Monika 1995 37974 0105 36 8:30 8:45 9:00
1 39 33 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 0253 37 8:30 8:45 9:00
1 40 38 MÍČKOVÁ Kristýná 1998 38497 0374 38 8:30 8:45 9:00
1 41 29 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 0272 39 8:30 8:45 9:00
1 42 30 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0301 40 8:30 8:45 9:00
1 43 31 GÜRTLEROVÁ Eva 1996 37891 0348 41 8:30 8:45 9:00
1 44 25 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0200 42 8:30 8:45 9:00
1 45 42 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 0253 43 8:30 8:45 9:00
1 46 40 PAPROCKÁ Kateřina 1998 38990 0045 44 8:30 8:45 9:00
1 47 27 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 0232 45 8:30 8:45 9:00
1 48 41 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 0232 46 8:30 8:45 9:00

Hlavní rozhodčí: A-0245 - ŠIGUT Václav SCOPI software

Program

ČPTM 2013 finále



Disciplína č. 10
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 1.9.2013

Rekord: 559
Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Č. terče Nástup Nástřel Závod 0:15

1 47 134 BRÁZDA Kryštof 1995 38500 0101 47 8:15 8:30 8:45
1 48 101 SEDLÁČEK Martin 1999 39371 0525 48 8:15 8:30 8:45
1 49 82 BRÁZDA Šimon 1996 38648 0101 49 8:15 8:30 8:45
1 50 89 JAREŠ Jakub 1995 39271 0136 50 8:15 8:30 8:45
1 51 97 PROKEŠ David 1997 38152 0101 51 8:15 8:30 8:45
1 52 94 KUBELKA David 1996 39224 0405 52 8:15 8:30 8:45
1 53 100 ROŠTEK Andrej 1997 38370 0101 53 8:15 8:30 8:45
1 54 102 SEIDEL Radek 1996 37923 0095 54 8:15 8:30 8:45
1 55 85 HARRER František 1999 39050 0132 55 8:15 8:30 8:45
1 56 135 PŘIBYLA Martin 1996 40044 0398 56 8:15 8:30 8:45
1 57 99 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 0812 57 8:15 8:30 8:45

Hlavní rozhodčí: ISSF-B2972 - GIEBITZ Karel SCOPI software

Program

ČPTM 2013 finále



Disciplína č. 11
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenci
Datum 1.9.2013

Rekord: 597
Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Č. terče Nástup Nástřel Závod 0:15

1 37 60 SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 37 13:30 13:45 14:00
1 38 50 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 38 13:30 13:45 14:00
1 39 15 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0235 39 13:30 13:45 14:00
1 40 14 RACHŮNEK Karel 1995 38700 0551 40 13:30 13:45 14:00
1 41 56 MIŠKAR Martin 1997 37285 0551 41 13:30 13:45 14:00
1 42 59 PAČ Josef 1998 38964 0370 42 13:30 13:45 14:00
1 43 52 KREJČÍ Vilém 1999 38547 0258 43 13:30 13:45 14:00
1 44 58 NOVOTNÝ Luboš 1997 37754 0252 44 13:30 13:45 14:00
1 45 21 ZÁLIGER Tomáš 1996 36028 0045 45 13:30 13:45 14:00
1 46 47 CESTR Jan 2000 37886 0348 46 13:30 13:45 14:00
1 47 10 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 47 13:30 13:45 14:00
1 48 48 ČERMÁK Josef 1999 38472 0348 48 13:30 13:45 14:00
1 49 62 WÁGNER Jakub 2000 39883 0162 49 13:30 13:45 14:00
1 50 6 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 0253 50 13:30 13:45 14:00
1 51 5 HOLÍK Denis 1997 37445 0162 51 13:30 13:45 14:00
1 52 53 KUBR Josef 2001 39033 0366 52 13:30 13:45 14:00
1 53 4 HAUER Jiří 1996 39163 0015 53 13:30 13:45 14:00
1 54 12 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0045 54 13:30 13:45 14:00
1 55 54 LUČAN Vladimír 2001 39317 0348 55 13:30 13:45 14:00
1 56 61 VANĚK Petr 1999 39345 0370 56 13:30 13:45 14:00
1 57 51 HNIDA David 1995 37249 0045 57 13:30 13:45 14:00
1 58 13 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 58 13:30 13:45 14:00
1 59 16 SUCHÁNEK Michal 1998 37270 0162 59 13:30 13:45 14:00
1 60 7 KARKULÍN Adam 1995 35065 0027 60 13:30 13:45 14:00
1 61 49 GOTTLIEB Michal 1997 37890 0348 61 13:30 13:45 14:00
1 62 57 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 0370 62 13:30 13:45 14:00
1 63 8 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 63 13:30 13:45 14:00
1 64 55 MAZURA Martin 1997 36175 0451 64 13:30 13:45 14:00
1 65 17 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0507 65 13:30 13:45 14:00
1 66 46 BEK Kryštof 1999 38812 0004 66 13:30 13:45 14:00
1 67 9 KRÁL Daniel 1998 38951 0126 67 13:30 13:45 14:00
1 68 3 HAMBÁLEK Vít 1996 38553 0205 68 13:30 13:45 14:00
1 69 19 TOMAN Matěj 1998 38993 0370 69 13:30 13:45 14:00

Hlavní rozhodčí: ISSF-B2972 - GIEBITZ Karel

ČPTM 2013 finále

SCOPI software

Program



Disciplína č. 12
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenky
Datum 1.9.2013

Rekord: 594
Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Č. terče Nástup Nástřel Závod 0:15

1 8 65 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 0370 8 13:30 13:45 14:00
1 9 72 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 0202 9 13:30 13:45 14:00
1 10 73 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 10 13:30 13:45 14:00
1 11 70 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 0162 11 13:30 13:45 14:00
1 12 40 PAPROCKÁ Kateřina 1998 38990 0045 12 13:30 13:45 14:00
1 13 22 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 0210 13 13:30 13:45 14:00
1 14 38 MÍČKOVÁ Kristýná 1998 38497 0374 14 13:30 13:45 14:00
1 15 44 ŠTĚRBOVÁ Veronika 1997 36718 0253 15 13:30 13:45 14:00
1 16 27 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 0232 16 13:30 13:45 14:00
1 17 35 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 0202 17 13:30 13:45 14:00
1 18 37 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 0232 18 13:30 13:45 14:00
1 19 71 MATĚJKOVÁ Michaela 1997 37019 0252 19 13:30 13:45 14:00
1 20 45 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 0105 20 13:30 13:45 14:00
1 21 32 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 21 13:30 13:45 14:00
1 22 25 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0200 22 13:30 13:45 14:00
1 23 34 JANDLOVÁ Kristýna 1998 38401 0202 23 13:30 13:45 14:00
1 24 36 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 24 13:30 13:45 14:00
1 25 75 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 0252 25 13:30 13:45 14:00
1 26 66 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 26 13:30 13:45 14:00
1 27 64 JANDLOVÁ Eliška 2001 39259 0202 27 13:30 13:45 14:00
1 28 63 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0200 28 13:30 13:45 14:00
1 29 42 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 0253 29 13:30 13:45 14:00
1 30 67 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 0366 30 13:30 13:45 14:00
1 31 30 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0301 31 13:30 13:45 14:00
1 32 68 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 0386 32 13:30 13:45 14:00
1 33 74 RESINSKÁ Laura 1999 39379 0224 33 13:30 13:45 14:00
1 34 69 KOPECKÁ Michaela 2000 39274 0045 34 13:30 13:45 14:00
1 35 24 BORKOVCOVÁ Klára 1996 37418 0205 35 13:30 13:45 14:00
1 36 29 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 0272 36 13:30 13:45 14:00

Hlavní rozhodčí: ISSF-B2972 - GIEBITZ Karel
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